АДМИНИСТРАЦИЯ  АНУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 № 13                                                                                       с. Ануйское

	«О плане работы Администрации Ануйского сельсовета на 2014 год»

В целях обеспечения деятельности Администрации Ануйского сельсовета по решению вопросов местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования Ануйский  сельсовет Смоленского района Алтайского края, регламентом Администрации Ануйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации Ануйского сельсовета на 2014 год по решению вопросов местного значения (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                    Л.И.Коробова